
VIN: TMBGE21Z562222832

Data o vozidle obsažená v certifikátu představují informace poskytnuté třetími stranami odlišnými od společnosti AutoDetect, s.r.o., která poskytnutá data pouze dále zpřístupňuje za
níže uvedených podmínek portálu autodetect.cz. Společnost AutoDetect, s.r.o. neodpovídá za jakoukoli přímou či nepřímou, materiální či nemateriální újmu či škodu, která by mohla
vzniknout v souvislosti s informacemi uvedenými v certifikátu. Společnost AutoDetect, s.r.o. zejména nezaručuje, že data jsou úplná, přesná, pravdivá a aktuální. Bližší informace k
certifikátu naleznete ve Všeobecných smluvních podmínkách užívání služeb poskytovaných společností AutoDetect s.r.o., na stránkách www.autodetect.cz

Dokument číslo: AD-190426000660434 vygenerováno: 26.04.2019 06:48
strana 1 / 6

DATOVÝ LIST VOZIDLA
AD-190426000660433

Ověřeno na základě VIN

TMBGE21Z562222832

Údaje o vozidle:
Značka: TMB Škoda Octavia II (1Z), kateg. M1
VIN: TMBGE21Z562222832

Číslo certifikátu:
AD-190426000660433
Vystaveno:
26.04.2019 06:48



VIN: TMBGE21Z562222832

Data o vozidle obsažená v certifikátu představují informace poskytnuté třetími stranami odlišnými od společnosti AutoDetect, s.r.o., která poskytnutá data pouze dále zpřístupňuje za
níže uvedených podmínek portálu autodetect.cz. Společnost AutoDetect, s.r.o. neodpovídá za jakoukoli přímou či nepřímou, materiální či nemateriální újmu či škodu, která by mohla
vzniknout v souvislosti s informacemi uvedenými v certifikátu. Společnost AutoDetect, s.r.o. zejména nezaručuje, že data jsou úplná, přesná, pravdivá a aktuální. Bližší informace k
certifikátu naleznete ve Všeobecných smluvních podmínkách užívání služeb poskytovaných společností AutoDetect s.r.o., na stránkách www.autodetect.cz

Dokument číslo: AD-190426000660434 vygenerováno: 26.04.2019 06:48
strana 2 / 6

Informace o vozidle
Uvedeno do provozu 2006
1. Registrace v ČR 14.03.2006
Modelový rok 2006
Období výroby 2004 - 2013
Rok výroby nezjištěno
Poslední známý stav km ke dni 341448 19.03.2019
Počet majitelů v TP ke dni 3 25.10.2016
Číslo technického průkazu ke dni UB214862 25.10.2016
Země původu Česká Republika

Kontrola v databázi odcizených vozidel
Policie ČR Není evidováno
Polície SR Není evidováno



VIN: TMBGE21Z562222832

Data o vozidle obsažená v certifikátu představují informace poskytnuté třetími stranami odlišnými od společnosti AutoDetect, s.r.o., která poskytnutá data pouze dále zpřístupňuje za
níže uvedených podmínek portálu autodetect.cz. Společnost AutoDetect, s.r.o. neodpovídá za jakoukoli přímou či nepřímou, materiální či nemateriální újmu či škodu, která by mohla
vzniknout v souvislosti s informacemi uvedenými v certifikátu. Společnost AutoDetect, s.r.o. zejména nezaručuje, že data jsou úplná, přesná, pravdivá a aktuální. Bližší informace k
certifikátu naleznete ve Všeobecných smluvních podmínkách užívání služeb poskytovaných společností AutoDetect s.r.o., na stránkách www.autodetect.cz

Dokument číslo: AD-190426000660434 vygenerováno: 26.04.2019 06:48
strana 3 / 6

Kontrola v databázi finančních společností
AGRO Leasing Není evidováno
ČSOB Leasing ČR Není evidováno
DS Leasing Není evidováno
ESSOX Leasing Není evidováno
FCE Credit Není evidováno
GMAC Není evidováno
Home Credit Není evidováno
Home Credit Slovakia Není evidováno
IMPULS-Leasing-AUSTRIA Není evidováno
MONETA Auto, s. r. o. Není evidováno
MONETA Leasing, s. r. o. Není evidováno
Raiffeisen-Leasing Není evidováno
sAuto Leasing Není evidováno
Toyota FS Czech Není evidováno
UniCredit Leasing Není evidováno
Unileasing Není evidováno
Vltavín leas Není evidováno
VWFS - Volkswagen Financial Services Není evidováno
 
AD EXPERTS Není evidováno
Bond Cars Není evidováno
Cash4Car Není evidováno
Fix Money s.r.o. Není evidováno
HoppyGo Není evidováno
ZASTAV TO s.r.o. Není evidováno



VIN: TMBGE21Z562222832

Data o vozidle obsažená v certifikátu představují informace poskytnuté třetími stranami odlišnými od společnosti AutoDetect, s.r.o., která poskytnutá data pouze dále zpřístupňuje za
níže uvedených podmínek portálu autodetect.cz. Společnost AutoDetect, s.r.o. neodpovídá za jakoukoli přímou či nepřímou, materiální či nemateriální újmu či škodu, která by mohla
vzniknout v souvislosti s informacemi uvedenými v certifikátu. Společnost AutoDetect, s.r.o. zejména nezaručuje, že data jsou úplná, přesná, pravdivá a aktuální. Bližší informace k
certifikátu naleznete ve Všeobecných smluvních podmínkách užívání služeb poskytovaných společností AutoDetect s.r.o., na stránkách www.autodetect.cz

Dokument číslo: AD-190426000660434 vygenerováno: 26.04.2019 06:48
strana 4 / 6

Servisní historie
Datum Důvod

Žádné záznamy

Historie vozidla:
19.03.2019 STK
23.02.2017 STK
16.01.2017 STK
25.10.2014 STK
07.05.2014 STK
19.06.2013 STK
02.05.2012 STK
01.04.2010 STK

Číslo technického průkazu
25.10.2016 UB214862



VIN: TMBGE21Z562222832

Data o vozidle obsažená v certifikátu představují informace poskytnuté třetími stranami odlišnými od společnosti AutoDetect, s.r.o., která poskytnutá data pouze dále zpřístupňuje za
níže uvedených podmínek portálu autodetect.cz. Společnost AutoDetect, s.r.o. neodpovídá za jakoukoli přímou či nepřímou, materiální či nemateriální újmu či škodu, která by mohla
vzniknout v souvislosti s informacemi uvedenými v certifikátu. Společnost AutoDetect, s.r.o. zejména nezaručuje, že data jsou úplná, přesná, pravdivá a aktuální. Bližší informace k
certifikátu naleznete ve Všeobecných smluvních podmínkách užívání služeb poskytovaných společností AutoDetect s.r.o., na stránkách www.autodetect.cz

Dokument číslo: AD-190426000660434 vygenerováno: 26.04.2019 06:48
strana 5 / 6

Zjištěné stavy km
Datum Stav km

14.03.2006 0
01.04.2010 163 285
02.05.2012 200 407
19.06.2013 214 304
07.05.2014 221 255
25.10.2014 221 200
25.10.2016 309 471
16.01.2017 309 471
23.02.2017 310 549
19.03.2019 341 448



VIN: TMBGE21Z562222832

Data o vozidle obsažená v certifikátu představují informace poskytnuté třetími stranami odlišnými od společnosti AutoDetect, s.r.o., která poskytnutá data pouze dále zpřístupňuje za
níže uvedených podmínek portálu autodetect.cz. Společnost AutoDetect, s.r.o. neodpovídá za jakoukoli přímou či nepřímou, materiální či nemateriální újmu či škodu, která by mohla
vzniknout v souvislosti s informacemi uvedenými v certifikátu. Společnost AutoDetect, s.r.o. zejména nezaručuje, že data jsou úplná, přesná, pravdivá a aktuální. Bližší informace k
certifikátu naleznete ve Všeobecných smluvních podmínkách užívání služeb poskytovaných společností AutoDetect s.r.o., na stránkách www.autodetect.cz

Dokument číslo: AD-190426000660434 vygenerováno: 26.04.2019 06:48
strana 6 / 6

Rozbor VIN
Vozidlo TMB Škoda Octavia II (1Z), kateg. M1
Model a výbava Škoda Octavia combi; Elegance
Motor BKD, 1 968 cm3, 103 kW @ 4 000 RPM, L4, 16V,

diesel, TDI - PD, Euro 4, výroba: 2004 - 2010 /
BMM, 1 968 cm3, 103 kW @ 4 000 RPM, L4, 16V,
diesel, TDI - PD, DPF, Euro 4, výroba: 2004 - 2010 /
AZV, 1 968 cm3, 100 kW @ 4 000 RPM, L4, 16V,
diesel, TDI - PD, Euro 4, výroba: 2005 - 2010 /
CFHC (CFH), 1 968 cm3, 103 kW @ 4 200 RPM, L4,
16V, diesel, TDI - PD, DPF, Euro 5, výroba: 2011 -
2013

Zádržný systém 2 čelní + 2 boční airbagy
Model Škoda Octavia II
Kontrolní číslice OK
Modelový rok 2006
Výrobní závod Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, Česká republika
Sériové výrobní
číslo 222832
Období výroby 2004 - 2013
TMB Škoda Auto a.s., Mladá Boleslav, ČR
Poslední globální
homologace e11*2001/116*0230*49
Region určení Evropa
 
Poznámky:
RPM Počet otáček motoru za minutu

Revolutions Per Minute
L4 4 válce v řadě

4 cylinders in line
16V 16 ventilů (celkem)

16 valves (total)
TDI Přeplňovaný vznětový motor s přímým

vstřikováním
Turbo Diesel Injection

PD Vstřikování typu vstřikování čerpadlo-tryska
DPF Filtr pevných částic u naftového motoru (ekvivalent

k FAP)
Diesel Particulate Filter (equivalent to FAP)


